
Nabídka práce – navádě ní chmele
AGROSPOL Velká Bystř ice s.r.o. nabízí vš em zájemců m mož nost

brigádnické výpomoci př i jarních pracích ve chmelu.

Základní informace

• jedná se o navádě ní chmele a následující dvě opravy navinutí

• v mě sících duben a kvě ten dle vzrů stu chmelových rostlin

• práci je mož né vykonávat i po bě ž né pracovní době a o víkendech

• se zájemci bude sepsána dohoda o provedení práce

Zájemci se mohou př ihlásit

• od 1. února do 1. bř ezna 2021

• ideálně př es webové stránky firmy Agrospol

(www.agrospolvb.cz/brigady/navadeni)

• v ostatních př ípadech na telefonním č ísle

+420 734 264 447 (7:00– 17:00)

Odmě na

• navýš ena na 6,50 Kč za jednu rostlinu

• výš e odmě ny závisí na poč tu rostlin v jednotlivých ř ádcích, který je

v rozmezí 448 až 664 kusů (2912,– Kč až 4316,– Kč za ř ádek)

• této odmě ny lze dosáhnout pouze př i splně ní podmínek uvedených

ve smlouvě a v návodu na navinování chmele

Více informací na www.agrospolvb.cz.


